
ÐÜãéá óôïé÷åßá åíåñãçôéêïý
Åðåíäýóåéò
ÁðïèÝìáôá
AðáéôÞóåéò áðü ðåëÜôåò
ËïéðÜ óôïé÷åßá åíåñãçôéêïý

Ìáêñïðñüèåóìåò õðï÷ñåþóåéò
Âñá÷õðñüèåóìåò ôñáðåæéêÝò õðï÷ñåþóåéò
ÐñïìçèåõôÝò
ËïéðÝò âñá÷õðñüèåóìåò õðï÷ñåþóåéò
Óýíïëï õðï÷ñåþóåùí (á)
ÊáèáñÞ ÈÝóç ìåôü÷ùí åôáéñåßáò
Äéêáéþìáôá Ìåéïøçößáò
Óýíïëï ÊáèáñÞò ÈÝóçò (â)

(á) + (â)

ÅÍÅÑÃÇÔÉÊÏ

ÐÁÈÇÔÉÊÏ
ÓÕÍÏËÏ ÅÍÅÑÃÇÔÉÊÏÕ

ÓÕÍÏËÏ ÐÁÈÇÔÉÊÏÕ

ÊáèáñÞ èÝóç Ýíáñîçò ðåñéüäïõ (1/1/2005 êáé 1/1/2004 áíôßóôïé÷á)
ÐñïóáñìïãÞ ðïõ áöïñÜ ðñïçãïýìÝíåò ÷ñÞóåéò (âë. óçìåßùóç 6)
ÓõíáëëáãìáôéêÝò äéáöïñÝò
Áýîçóç óõììåôï÷Þò óå èõãáôñéêÞ
ÄéáíåìçèÝíôá ìåñßóìáôá
Êáèáñü åéóüäçìá êáôá÷ùñçìÝíï áð' åõèåßáò óôçí êáèáñÞ èÝóç
ÁãïñÝò / (ðùëÞóåéò) éäßùí ìåôï÷þí
ÊÝñäç / (æçìßåò) ôçò ðåñéüäïõ, ìåôÜ áðü öüñïõò
ÊáèáñÞ èÝóç ëÞîçò ðåñéüäïõ (30/9/2005 êáé 30/9/2004 áíôßóôïé÷á)

ÊÝñäç / (ÆçìéÝò) ðñï öüñùí
ÐñïóáñìïãÝò ãéá:

ÁðïóâÝóåéò åíóþìáôùí ðáãßùí óôïé÷åßùí
ÁðïóâÝóåéò Üûëùí ðåñéïõóéáêþí óôïé÷åßùí
Áðïìåéþóåéò Ðáãßùí
¸óïäá ôüêùí
¸îïäá ôüêùí
¸óïäá áðü ìåñßóìáôá
ÁðïóâÝóåéò åðé÷ïñçãÞóåùí
ÊÝñäç / (æçìéÝò) áðü ðþëçóç åíóþìáôùí êáé Üûëùí ðáãßùí óôïé÷åßùí

ÌåôáâïëÝò Êåöáëáßïõ êßíçóçò:
Måßùóç / (áýîçóç) áðïèåìÜôùí
Måßùóç / (áýîçóç) áðáéôÞóåùí
Áýîçóç / (ìåßùóç) õðï÷ñåþóåùí
Áýîçóç / (ìåßùóç) ðñïâëÝøåùí
Áýîçóç / (ìåßùóç) õðï÷ñÝùóçò ðáñï÷þí óôï ðñïóùðéêü ëüãù óõíôáîéïäüôçóçò

ÊáôáâëçèÝíôåò ôüêïé
ÊáôáâëçèÞò öüñïò åéóïäÞìáôïò

ÁãïñÝò åíóþìáôùí êáé Üûëùí ðáãßùí ðåñéïõóéáêþí óôïé÷åßùí
ÐùëÞóåéò åíóþìáôùí êáé Üûëùí ðáãßùí ðåñéïõóéáêþí óôïé÷åßùí
Ôüêïé ðïõ åéóðñÜ÷èçêáí
Ìåñßóìáôá åéóðñá÷èÝíôá
(ÁãïñÝò) / ðùëÞóåéò èõãáôñéêþí êáé ëïéðþí åðåíäýóåùí

Ðþëçóç éäßùí ìåôï÷þí
ÄÜíåéá áíáëçöèÝíôá

ÁðïðëçñùìÞ êåöáëáßïõ ÷ñçìáôïäïôéêþí ìéóèþóåùí
Ìåñßóìáôá ðëçñùèÝíôá
¸óïäá / (Ýîïäá) áðü óõíáëëáãìáôéêÝò äéáöïñÝò

ÔáìåéáêÜ äéáèÝóéìá êáé éóïäýíáìá óôçí áñ÷Þ ôçò ðåñéüäïõ

¸ììåóç ÌÝèïäïò

ËåéôïõñãéêÝò äñáóôçñéüôçôåò

ÅðåíäõôéêÝò äñáóôçñéüôçôåò

×ñçìáôïäïôéêÝò äñáóôçñéüôçôåò

ÁðïðëçñùìÞ äáíåéóìïý

Óýíïëï åéóñïþí / (åêñïþí) ëåéôïõñãéêþí äñáóôçñéïôÞôùí (á)

Óýíïëï åéóñïþí / (åêñïþí) åðåíäõôéêþí äñáóôçñéïôÞôùí (â)

Óýíïëï åéóñïþí / (åêñïþí) ÷ñçìáôïäïôéêþí äñáóôçñéïôÞôùí (ã)
ÊáèáñÞ (ìåßùóç) / áýîçóç óôá ôáìåéáêÜ äéáèÝóéìá êáé éóïäýíáìá (á)+(â)+(ã)

ÔáìåéáêÜ äéáèÝóéìá êáé éóïäýíáìá óôï ôÝëïò ôçò ðåñéüäïõ

ÓÔÏÉ×ÅÉÁ ÉÓÏËÏÃÉÓÌÏÕ (ÐïóÜ óå )€

ÓÔÏÉ×ÅÉÁ ÊÁÔÁÓÔÁÓÇÓ ÌÅÔÁÂÏËÙÍ ÊÁÈÁÑÇÓ ÈÅÓÇÓ ÐÅÑÉÏÄÏÕ (ÐïóÜ óå )€

ÓÔÏÉ×ÅÉÁ ÊÁÔÁÓÔÁÓÇÓ ÔÁÌÉÁÊÙÍ ÑÏÙÍ (ÐïóÜ óå )€

30/9/2005

125.701.087
16.741.579
22.437.501

163.692.539
16.179.597

344.752.303

29.962.840
129.622.503
75.919.742
34.718.933

270.224.018
74.653.266

(124.981)
74.528.285

344.752.303

31/12/2004

121.105.017
16.282.537
20.968.690

149.375.099
28.350.343

336.081.686

36.077.962
119.352.474
84.318.142
31.958.066

271.706.644
63.986.428

388.614
64.375.042

336.081.686

30/9/2005

112.651.684
37.234.408
20.433.464

143.064.525
9.229.454

322.613.535

28.381.370
109.216.231
71.290.882
20.890.471

229.778.954
92.834.581

-
92.834.581

322.613.535

31/12/2004

105.979.122
36.782.363
19.453.224

130.808.912
21.060.418

314.084.039

33.958.314
99.438.059
80.585.688
18.420.777

232.402.838
81.681.201

-
81.681.201

314.084.039

Ï ÏÌÉËÏÓ Ç ÅÔÁÉÑÅÉÁ

30/9/2005

65.568.683
(1.193.641)

93.439
-

(142.892)
962.513

-
9.240.183

74.528.285

30/9/2004

68.633.483
(222.460)

3.587
14.500

-
-

957.121
(4.629.225)
64.757.006

30/9/2005

82.874.842
(1.193.641)

-
-
-

962.513
-

10.190.867
92.834.581

30/9/2004

80.118.338
(222.460)

-
-
-
-

957.121
(438.912)

80.414.087

1/1 - 30/9/2005

10.686.802

(14.768.781)

3.594.456
(487.523)

1.344.471

13.204.892

8.454.957
3.255.984

-
(782.007)
5.651.996
(265.093)
(57.140)

18.550

(1.468.811)
(5.857.751)
(4.831.408)

(140.000)
306.962

(5.651.996)
(1.152.333)

(16.347.507)
28.154

782.007
265.093
503.472

-
4.313.188

-
(663.073)
(142.892)

87.233

1.831.994

1/1 - 30/9/2004

17.514.531

(12.805.312)

(6.284.500)
(1.575.281)

2.036.662

(6.161.385)

6.324.521
3.093.365

18.841
(558.494)
5.536.855
(182.929)
(104.151)

(2.143.479)

6.170.832
20.390.823
(8.294.109)

-
(32.038)

(5.536.855)
(1.007.265)

(15.886.254)
2.262.520

558.494
182.929
76.999

957.121
-

(6.153.629)
(1.072.453)

-
(15.539)

3.611.943

1/1 - 30/9/2005

10.942.619

(15.005.582)

4.104.151
41.188

689.743

13.705.681

6.092.359
3.174.352

-
(161.097)
4.816.978
(265.093)
(43.738)

2.974

(980.240)
(3.788.339)
(6.120.183)

-
140.809

(4.816.978)
(814.866)

(15.945.091)
2.850

161.098
265.093
510.468

-
4.104.151

-
-
-
-

648.555

1/1 - 30/9/2004

23.084.755

(16.355.394)

(7.331.587)
(602.226)

1.078.365

(55.453)

4.178.435
3.029.907

-
(303.870)
4.739.551
(182.929)
(84.314)

57.717

1.758.292
24.155.332
(8.816.950)

-
(8.164)

(4.739.551)
(643.248)

(15.500.160)
30.967

303.870
182.929

(1.373.000)

957.121
-

(8.288.708)
-
-
-

1.680.591

×ñçìáôïïéêïíïìéêÜ êáé åðåíäõôéêÜ áðïôåëÝóìáôá

Ìåßïí Öüñïé

Ìåôü÷ïõò åôáéñåßáò
Äéêáéþìáôá Ìåéïøçößáò

Êýêëïò åñãáóéþí
ÌåéêôÜ ÊÝñäç
ÊÝñäç ðñï öüñùí, ÷ñçìáôïäïôéêþí, åðåíäõôéêþí áðïôåëåóìÜôùí êáé áðïóâÝóåùí

ÊÝñäç ðñï öüñùí, ÷ñçìáôïäïôéêþí êáé åðåíäõôéêþí áðïôåëåóìÜôùí

ÊÝñäç / (ÆçìéÝò) ðñï öüñùí

ÊáèáñÜ êÝñäç / (æçìéÝò) ðåñéüäïõ ìåôÜ áðü öüñïõò

ÊÝñäç ìåôÜ áðü öüñïõò áíÜ ìåôï÷Þ - âáóéêÜ (óå / ìåôï÷Þ)

ÊáôáíÝìïíôáé óå:

/ (ÆçìéÝò) €

×ñçìáôïïéêïíïìéêÜ êáé åðåíäõôéêÜ áðïôåëÝóìáôá

Ìåßïí Öüñïé

Ìåôü÷ïõò åôáéñåßáò
Äéêáéþìáôá Ìåéïøçößáò

Êýêëïò åñãáóéþí
ÌåéêôÜ ÊÝñäç
ÊÝñäç ðñï öüñùí, ÷ñçìáôïäïôéêþí, åðåíäõôéêþí áðïôåëåóìÜôùí êáé áðïóâÝóåùí

ÊÝñäç ðñï öüñùí, ÷ñçìáôïäïôéêþí êáé åðåíäõôéêþí áðïôåëåóìÜôùí

ÊÝñäç / (ÆçìéÝò) ðñï öüñùí

ÊáèáñÜ êÝñäç / (æçìéÝò) ðåñéüäïõ ìåôÜ áðü öüñïõò

ÊÝñäç ìåôÜ áðü öüñïõò áíÜ ìåôï÷Þ - âáóéêÜ (óå / ìåôï÷Þ)

ÊáôáíÝìïíôáé óå :

/ (ÆçìéÝò) €

Ïé åôáéñåßåò ôïõ Ïìßëïõ ðïõ ðåñéëáìâÜíïíôáé óôéò åíïðïéçìÝíåò ïéêïíïìéêÝò êáôáóôÜóåéò, ìå ôéò áíôßóôïé÷åò äéåõèýíóåéò ôïõò, ôá ðïóïóôÜ óõììåôï÷Þò,
ôç ìÝèïäï åíïðïßçóçò êáé ôç ÷ñÞóç ìÝ÷ñé ôçí ïðïßáí Ý÷ïõí åëåã÷èåß áðü ôéò öïñïëïãéêÝò áñ÷Ýò åßíáé:

1.

¢ìåóç
¢ìåóç
¢ìåóç
¢ìåóç
¢ìåóç
¢ìåóç
¢ìåóç

¸ììåóç
¢ìåóç

Ó÷Ýóç Åíïðïßçóçò ×þñá åãêáôÜóôáóçò
ÅëëÜäá
ÅëëÜäá
ÅëëÜäá
ÅëëÜäá
ÅëëÜäá
ÅëëÜäá
Áëâáíßá
Áëâáíßá
ÅëëÜäá

Óõììåôï÷Þ
ÌçôñéêÞ
100,00%
100,00%
81,15%
66,79%
51,00%
51,00%
66,79%
100,00%

ÌÝèïäïò Åíïðïßçóçò
ÌçôñéêÞ
ÏëéêÞ
ÏëéêÞ
ÏëéêÞ
ÏëéêÞ
ÏëéêÞ
ÏëéêÞ
ÏëéêÞ
ÏëéêÞ

Ôåëåõôáßá ÅëåãìÝíç ×ñÞóç
2001
2000
2000
1999
2002
2002
2003
2003

Äåí Ý÷åé åëåã÷èåß áðü ôçí ßäñõóç ôçò

2.
3.
4.
5.

Åðß ôùí ðáãßùí óôïé÷åßùí ôçò ìçôñéêÞò õößóôáíôáé åìðñÜãìáôá âÜñç ýøïõò 28.470.000
ÕðÜñ÷åé åðßäéêç áðáßôçóç áðïæçìßùóçò èõãáôñéêÞò (ACS ÁÅÅ) áðü áãùãÞ ðïõ Ý÷åé áóêçèåß ðñïò ôñßôïõò ãéá áèÝìéôï áíôáãùíéóìü ðïóïý 20,4 åê. ðåñßðïõ.
Áñéèìüò áðáó÷ïëïýìåíïõ ðñïóùðéêïý óôï ôÝëïò ôçò ôñÝ÷ïõóáò ðåñéüäïõ: åôáéñåßáò 714, Ïìßëïõ 1.378
Ôá ðïóÜ ðùëÞóåùí êáé áãïñþí óùñåõôéêÜ áðü ôçí Ýíáñîç ôçò äéá÷åñéóôéêÞò ÷ñÞóçò êáé ôá õðüëïéðá ôùí áðáéôÞóåùí êáé õðï÷ñåþóåùí ôçò åôáéñåßáò óôç ëÞîç ôçò
ôñÝ÷ïõóáò ðåñéüäïõ, ðïõ Ý÷ïõí ðñïêýøåé áðü óõíáëëáãÝò ôçò ìå ôá óõíäåäåìÝíá êáôÜ ôçí Ýííïéá ôïõ ÄËÐ 24 ðñïò áõôÞí ìÝñç, Ý÷ïõí ùò åîÞò:

€

€

i) ÐùëÞóåéò áãáèþí êáé õðçñåóéþí
ii) ÁãïñÝò áãáèþí êáé õðçñåóéþí
iii) ÁðáéôÞóåéò áðü óõíäåäåìÝíá ìÝñç
iv) Õðï÷ñåþóåéò ðñïò óõíäåäåìÝíá ìÝñç

(ÐïóÜ óå )€ Ï ÏÌÉËÏÓ
13.280.356
13.280.356
11.423.424
11.412.850

6.

7.

8.

9.

Ôï 2005 åíôïðßóôçêå ëÜèïò óôçí ðñïóáñìïãÞ ôùí ïéêïíïìéêþí êáôáóôÜóåùí ôùí ðñïçãïýìåíùí ÷ñÞóåùí óôá ÄÐ×Ð, ðïõ áöïñÜ ôçí áíáãíþñéóç åóüäùí ôïõ
êëÜäïõ ôçëåðéêïéíùíéþí.
Ç åðßðôùóç ôïõ ëÜèïõò ìåßùóå ôçí ÊáèáñÞ ÈÝóç ìå 224.460, 423.209 êáé 1.193.641, ôçí 1/1/2004, 30/9/2004 êáé 31/12/2004 áíôßóôïé÷á.
Ç áíôßóôïé÷ç åðßðôùóç óôçí ÊáôÜóôáóç ÁðïôåëåóìÜôùí, Þôáí ç ìåßùóç ôùí Êáèáñþí Êåñäþí ôçò åííåÜìçíçò ðåñéüäïõ ðïõ Ýëçîå 30/9/2004 êáôÜ 200.749.

Óôçí ïëéêÞ åíïðïßçóç ôçò ôñÝ÷ïõóáò êáé ôçò ðåñáóìÝíçò ðåñéüäïõ óýìöùíá ìå ôá Ä.Ð.×.Ð. äåí ðåñéëáìâÜíïíôáé ïé åôáéñåßåò "ÅÖÅÊÔ ÅÖÁÑÌÏÃÅÓ ÐËÇÑÏÖÏÑÉÊÇÓ Á.Å.Å."
êáé "ÁÌÅÑÉÊÁÍ ÊÏÌÐÉÏÕÔÅÑÓ ÊÁÉ ÅÍÔÆÉÍÉÅÑÓ ÅËËÁÓ ÁÔÅÐÅ", ïé ïðïßåò ðåñéëáìâÜíïíôáí óôçí åíïðïßçóç ôçò ðåñéüäïõ 1/1-30/9/2004 ìå âÜóç ôï Å.Ã.Ë.Ó. äéüôé äåí
óõíôñÝ÷ïõí ðëÝïí ïé ðñïûðïèÝóåéò ïëéêÞò åíïðïßçóÞò ôïõò.
Óôéò 5 Äåêåìâñßïõ 2005 óõíÝñ÷åôáé ç Ã.Ó. ôùí ìåôü÷ùí ôçò åôáéñßáò ãéá íá åãêñßíåé ôçí áðü 31/8/2005 ËïãéóôéêÞ ÊáôÜóôáóç ìåôáó÷çìáôéóìïý, ôï ó÷Ýäéï óýìâáóçò áðüó÷éóçò
ôïõ êëÜäïõ ôçëåðéêïéíùíéþí ôçò åôáéñßáò êáé ôçí åéóöïñÜ áõôïý óôçí åôáéñßá "Q Telecommunications Áíþíõìç Åôáéñåßá Ôçëåðéêïéíùíéþí" óýìöùíá ìå ôïí Í. 2166/1993.
Óôéò 28/10/2005 õðåãñÜöç ðþëçóçò ôçò åôáéñåßáò "Q Telecommunications Áíþíõìç Åôáéñåßá Ôçëåðéêïéíùíéþí" óôéò åðåíäõôéêÝò åôáéñåßåò "APAX" êáé "TPG" áíôß
ôéìÞìáôïò 325 åê. Ç äéáäéêáóßá ðþëçóçò èá ïëïêëçñùèåß ìåôÜ ôçí ëÞøç ôùí áíáãêáßùí êáôÜ íüìï åãêñßóåùí êáé áäåéþí ôùí áñìïäßùí áñ÷þí.
Ïé ïéêïíïìéêÝò êáôáóôÜóåéò ôïõ åííåáìÞíïõ 2005 ôçò ÌçôñéêÞò êáé ôïõ Ïìßëïõ, åãêñßèçêáí áðü ôï Äéïéêçôéêü Óõìâïýëéï ôçò åôáéñåßáò óôéò 23 Íïåìâñßïõ 2005.

€ € €

€

€

ðñïóýìöùíï

Ï ÐÑÏÅÄÑÏÓ ÔÏÕ Ä.Ó. & Ä/ÍÙÍ ÓÕÌÂÏÕËÏÓ

ÈÅÏÄÙÑÏÓ ÖÅÓÓÁÓ
ÁÄÔ. Ë 017137

ÊáëëéèÝá, 24 Íïåìâñßïõ 2005

Ï ÁÍÔÉÐÑÏÅÄÑÏÓ ÔÏÕ ÄÓ

ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ ÊÁÑÁÃÅÙÑÃÇÓ
ÁÄÔ. Î 426312

Ï ÃÅÍÉÊÏÓ ÏÉÊÏÍÏÌÉÊÏÓ & ÄÉÏÉÊÇÔÉÊÏÓ Ä/ÍÔÇÓ

ÌÁÑÊÏÓ ÌÐÉÔÓÁÊÏÓ
ÁÄÔ. Ð 691849

ÁÑ. ÁÄÅÉÁÓ 0035592-Á' ÔÁÎÇÓ

1/1 - 30/9/2005

296.819.864
47.540.584
25.735.388

16.468.677

13.705.681

10.190.867

0,209

(2.762.995)

(3.514.814)

10.190.867
-

10.190.867

1/1 - 30/9/2004

267.161.645
31.363.528
11.433.514

4.225.172

(55.453)

(438.912)

(0,009)

(4.280.626)

(383.459)

(438.912)
-

(438.912)

1/7 - 30/9/2005

103.280.633
18.449.482
10.726.309

7.529.634

5.815.871

3.563.262

0,073

(1.713.762)

(2.252.609)

3.563.262
-

3.563.262

1/7 - 30/9/2004

84.322.409
11.808.618
5.139.064

2.602.833

1.207.234

745.510

0,015

(1.395.600)

(461.724)

745.510
-

745.510

1/1 - 30/9/2005

371.132.410
54.441.196
27.902.430

16.191.489

13.204.892

9.240.183

0,199

(2.986.597)

(3.964.709)

9.684.321
(444.138)
9.240.183

1/1 - 30/9/2004

335.797.453
35.916.805
8.104.811

(1.313.074)

(6.161.385)

(4.629.225)

(0,056)

(4.848.311)

1.532.160

(2.717.178)
(1.912.047)
(4.629.225)

1/7 - 30/9/2005

129.536.829
21.366.924
11.785.868

7.739.748

6.144.984

3.689.963

0,079

(1.594.764)

(2.455.021)

3.852.392
(162.429)
3.689.963

1/7 - 30/9/2004

108.500.307
14.266.358
6.338.529

3.074.869

1.533.307

951.229

0,018

(1.541.562)

(582.078)

852.512
98.717

951.229

INFO-QUEST A.E.B.E.
DECISION A.E.
COMPUTER CLUB Á.Å.
ÉÙÍÉÊÇ ÅÐÉÍÏÉÁ A.E.
ACS Á.Å.Å.
UNITEL ÇÅLLAS Á.Å.
QUEST ALBANIA
ACS ALBANIA
Q TELECOMMUNICATIONS Á.Å.T.

Åôáéñåßá:

Ç ÅÔÁÉÑÅÉÁ
6.117.311
5.628.395
5.625.304
3.976.098

ÐÑÏÓÈÅÔÁ ÓÔÏÉ×ÅÉÁ ÊÁÉ ÐËÇÑÏÖÏÑÉÅÓ:

ÓÔÏÉ×ÅÉÁ ÊÁÔÁÓÔÁÓÇÓ ÁÐÏÔÅËÅÓÌÁÔÙÍ ÐÅÑÉÏÄÏÕ (ÐïóÜ óå )€

ÓÔÏÉ×ÅÉÁ ÊÁÔÁÓÔÁÓÇÓ ÁÐÏÔÅËÅÓÌÁÔÙÍ ÐÅÑÉÏÄÏÕ (ÐïóÜ óå )€

Ï ÏÌÉËÏÓ Ç ÅÔÁÉÑÅÉÁ

Ï ÏÌÉËÏÓ Ç ÅÔÁÉÑÅÉÁ

ÁÑ. ÌÇÔÑÙÏÕ Á.Å. 5419/06/Â/86/02
Áë. ÐÜíôïõ 25-27, ÊáëëéèÝá

Ïñêùôüò åëåãêôÞò: Áíôþíçò Ðáðáãåùñãßïõ (Á.Ì. ÓÏÅË 11691)
ÅëåãêôéêÞ åôáéñåßá: PRICEWATERHOUSECOOPERS Áíþíõìç ÅëåãêôéêÞ Åôáéñåßá
Ôýðïò Ýêèåóçò: Äåí áðáéôåßôáé

Ôá ðáñáêÜôù óôïé÷åßá êáé ðëçñïöïñßåò óôï÷åýïõí óå ìéá ãåíéêÞ åíçìÝñùóç ãéá ôçí ïéêïíïìéêÞ êáôÜóôáóç êáé ôá áðïôåëÝóìáôá ôçò Info-quest A.E.B.E. êáé ôïõ ÏÌÉËÏÕ Info-quest A.E.B.E. Óõíéóôïýìå åðïìÝíùò

óôïí áíáãíþóôç, ðñéí ðñïâåß óå ïðïéáäÞðïôå åßäïõò åðåíäõôéêÞ åðéëïãÞ Þ Üëëç óõíáëëáãÞ ìå ôçí Åôáéñåßá, íá áíáôñÝîåé óôç äéåýèõíóç äéáäéêôýïõ ôçò (www.quest.gr) üðïõ áíáñôþíôáé ïé ðåñéïäéêÝò

ïéêïíïìéêÝò êáôáóôÜóåéò ðïõ ðñïâëÝðïõí ôá ÄéåèíÞ Ðñüôõðá ×ñçìáôïïéêïíïìéêÞò Ðëçñïöüñçóçò êáèþò êáé ç Ýêèåóç åðéóêüðçóçò ôïõ ïñêùôïý åëåãêôÞ ëïãéóôÞ üðïôå áõôÞ áðáéôåßôáé.

INFO-QUEST ÁÍÙÍÕÌÇ ÅÌÐÏÑÉÊÇ ÊÁÉ ÂÉÏÌÇ×ÁÍÉÊÇ ÅÔÁÉÑÅÉÁ ÐÑÏÉÏÍÔÙÍ
ÊÁÉ ÕÐÇÑÅÓÉÙÍ ÐËÇÑÏÖÏÑÉÊÇÓ ÊÁÉ ÔÇËÅÐÉÊÏÉÍÙÍÉÙÍ
Óôïé÷åßá êáé ðëçñïöïñßåò ðåñéüäïõ áðü 1 Éáíïõáñßïõ 2005 Ýùò 30 Óåðôåìâßïõ 2005. (Óýìöùíá ìå ôçí áðüöáóç
Áñ. 17/336/21-4-2005 ôïõ Äéïéêçôéêïý Óõìâïõëßïõ ôçò åðéôñïðÞò ÊåöáëáéáãïñÜò êáé ôïõ Ð. Ä. 360/1985)

Ï ÏÌÉËÏÓ

Ç ÅÔÁÉÑÅÉÁ


